
UCHWAŁA NR XV/109/20 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Osie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1327) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr V/22/15 Rady Gminy Osie z dnia 13 maja 2015 r. w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Osie  (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 1674) §5 ust. 2  w załączniku nr 1 do 
uchwały otrzymuje następujące brzmienie:  

„2. W zależności od sytuacji materialnej rodziny, w której zamieszkuje uczeń oraz od skali 
okoliczności, o których mowa w § 4 ust. 1 regulaminu, ustala się wysokość stypendium 
szkolnego miesięcznie: 
1) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia do 200 zł netto –do 

200 % kwoty, o której mowa w ust. 1; 
2) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia powyżej 201 zł do 

400 zł netto – do 170 % kwoty, o której mowa w ust. 1; 
3) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia powyżej 401 zł netto 

do wysokości kwoty, o której mowa w § 4 ust.2 regulaminu –do 140 % kwoty, o której 
mowa w ust. 1”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Roman Waśkowski 

Id: B5FEC83D-55D8-42F5-B2E9-68A5C550E4C3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Powodem podjęcia prac nad zmianą zapisu regulaminu udzielania pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Osie jest potrzeba
dostosowania regulaminu do obecnej sytuacji materialnej wnioskodawców. Po uchwaleniu zmian
możliwością objęcia pomocą zostanie większa ilość wnioskodawców w wyższej kwocie
stypendium.

Id: B5FEC83D-55D8-42F5-B2E9-68A5C550E4C3. Podpisany Strona 1




